2021年８月18日

各 位

会 社 名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 小池敏弘

     （コード番号：4493 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 倉田雅史

（TEL：03-6416-9996）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年８月18日付で下記のとおり当社主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 新株予約権の行使により、総株主の議決権数が増加したことに伴い、主要株主の議決権割合が相対

的に低下したことによるものです。なお、当該主要株主の所有株式数については、当社として当該株

主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社オークファン

（２） 所 在 地 東京都品川区上大崎２丁目13-30

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 武永 修一

（４） 事 業 内 容

創業来培った売買データと AI 技術により商品の時価を可視化し、流

動化を推進する、小売・流通業向けの在庫流動化ソリューションを展

開

（５） 資 本 金 884,082千円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2021年６月30日現在）

9,350個

（935,000株）
10.00％ 第２位

異動後
9,350個

（935,000株）
9.99％ 第２位

（注）１. 異動前の発行済株式総数 9,358,544株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 11,644株

２．異動後の発行済株式総数 9,365,744株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 11,644株

なお、異動後の発行済株式総数は、2021年６月30日現在の発行済株式数9,358,544株に、同

日以降の新株予約権の行使により発行いたしました7,200株を足して算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を切り捨てております。

４．今後の見通し

本異動に伴う業績への影響はありません。

以  上